ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
30.04.2020                                                                                   №46/442

пгт Ленинское
Об отчёте главы Шабалинского района за 2019 год
          В соответствии со статьей 67 Регламента Шабалинской районной

     Думы Кировской области пятого созыва, утвержденного решением

     районной Думы от 05.10.2016 №1/2, Шабалинская районная Дума
     РЕШИЛА:
1.  Отчёт главы Шабалинского района за 2019 год принять к сведению.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.

Председатель
Шабалинской районной Думы   Л.П. Гредин
______________________________________________________________